j. de procu. loq̄tur in h̄o pcuratore ab initio. et sic non
 facit ad. l. nostrā. et l. si cū boiem. j. de fide. loq̄ q̄n est
 mutatio circa personā dñi non pcuratoris. ¶ Collige
 fm guil. et Ja. bu. q̄ triplex pōt esse mutatio. aut enim
 mutat res cā agendi vel actio et h̄z locū. j. iudi. sol. l. cū
 querebas in fi. aut iudiciū mutat: id est non addit illo
 respectu cuius stipulatio fuit interposita: et tūc h̄z locū
 j. iudi. sol. l. iiii. in fi. aut mutat iudiciū in appellationis
 articulo: et tūc aut appellat satisfidās et nō prodest ei q̄n
 teneat. aut satisfidationē accipiēs. et tūc p̄dest: ut. j. iudi.
 sol. l. cū apud sēpronū. hoc nō placet. ia. bu. iō dico q̄
 aut snia prima cōfirmat per iudicē appellationis aut ex
 dispositioe. l. per desertionē: et teneat fideiussor. aut nō
 p̄firmatur sed infirmat vel alio mō disponit ita q̄ ex p-
 ma snia nō pōt fieri executio: et nō teneat fideiussor. ita i-
 telligit. l. illa cū apud sēpronū. Sinaut mutat persona
 loq̄tur tē. q̄ mo. pig. vel bypo. sol. l. i. in fi. Et illud q̄n
 est mutatio in veritate et cessat fictio idētitatis persone:
 sed q̄n p̄ma fingere eadē cū p̄ma loq̄tur. j. de fide. l. si
 cū boiem. sinaut mutat p̄sonalis respectus tūc loq̄tur. l.
 sinaut. j. iudi. sol. in fi. si aut nil mutat sed addit māda-
 tū non habēti loq̄tur. l. nostrā: quia lex n̄a tractat de sa-
 tis. i. sol. fm verā lec. et de iudicio s̄isti fm aliā. dicit. cy.
 q̄ nō: quia iure isto nō cauebat actor sed reus nō allegat
 aliquid. Sed ego allego. l. no. j. de dolo. l. si oleus. Ho-
 die vero satisfidat actor de lite prosequēda. ut. C. de epi-
 sco. et de. auē. generaliter. et. C. de lit. cōte. auē. libellum
 ¶ Quero uolo cauere de iudicio s̄isti que uerba debe-
 ant interuenire. ueritas ē q̄ duobus modis sit. vno mō
 ipersonaliter p̄mittēdo de iudicio s̄isti et loquor de fi-
 deiussore. nā in eo q̄ de se promittit certū est. Et si di-
 citur quō ualet cū sit ipersonalitas ex pte promittētis.
 Rñ. speciale ē in istis stipulatioibus ut p̄mittēs iperso-
 naliter fingit promississe se facturū et curaturū: ut insti. d.
 inuti. stip. §. si q̄s aliū. et j. de h̄bo. obli. l. quoties quis
 et j. iudi. sol. l. si reus. Hō ob. j. de h̄b. ob. l. stipulatio
 ista. §. sicut. et j. de cōsti. p̄cu. l. si q̄n: quia specialis est
 in h̄mōi stipulationib⁹ p̄torijs et iudicialijs. Sinaut q̄
 permittet factū p̄p̄riū. l. se facturū et curaturū: tūc va-
 let sine dubio. aut factū rei principalis: et tūc nullo mō
 et in hoc nō est aliud in istis stipulationib⁹ p̄torijs q̄
 in alijs stipulationibus: ut. l. stipulatio ista. in prin. j. de
 h̄b. ob. et l. inter stipulātē. in pn. e. ti. fm Ly. ¶ Itē que-
 ro ego tāq̄ fideiussor p̄misi de iudicio s̄isti et adieci q̄
 p̄misi parere mādatis curie. nūqd per hoc tenebor de
 iudi. sol. Et determinat cy. q̄ nō. Hoc indubitatē cre-
 do uerū in exēplo p̄miso: quia intelligo q̄ sit stipulatō
 . l. de stādo iuri in iudicio. ar. j. d. h̄b. ob. l. quicqd astru-
 gende. et j. de usur. l. stipulatio. ¶ Quero: quia stipula-
 tio iudicatū solui cōtinet tres clausulas tāq̄ connexas
 et inseparabiles. q̄d dicendū de ista stipulatioe soluere
 iudicatū. Ja. de ra. dicit q̄ nō p̄tinet: nisi q̄d uerbū so-
 nat. Cōtrariū determinat Ly. per casū. l. incertū. ii. j. d.
 pro. sti. ¶ Iuxta hoc q̄ro an qui p̄mittit de iudicio s̄isti
 teneatur penā adicere in casibus in quibus nō uersat
 interesse pecuniariū. uidelicet ut in spiritualibus vel cri-
 minalibus: et determinat q̄ sic. casus est. j. rē ra. ha. l. p-
 curator ad exhibendum. §. ii. adde quod dixi. §. eo. l.
 .ii. ¶ Item quero promisi aliquem sine adiectione pe-
 ne representare in causa criminali quomodo puniar
 si eum nō represento. Rñ. et si sum in dolo sine dubio
 possum mulctari extraordi. et per uia incarcerationis et
 corporis cohercionis: secus aut si sine culpa. nam tunc
 alio mō debeo extra ordinē puniri: ut. j. de custo. reo.
 . l. i. et. ii. alias. l. si q̄s reū. Ja. de ra. dicebat q̄ in causa
 criminali fideiussor pōt se obligare ad corporale simlē
 penā cū p̄ncipali. hoc reprobat He. et Ly. per. l. liber
 homo. j. ad le. acql. ita dicit hic Ly. et in. l. ad cōmenta-
 riēsem. C. de custo. re. de hoc tangit glo. §. eo. l. ii. in fi.
 de hoc est tē. et glo. xiii. q. vi. xiiii. q. v. cum homo. et ibi
 videas. modo est expedita lex ista. Ad ditio.